



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2013	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,330	11.650,00
03/10/2013	ASLAN COM ARMARINHOS LTDA.			48.296.420/0004-36
BORDADOS		1,00000	14,460	14,46
03/10/2013	ASLAN COM ARMARINHOS LTDA.			48.296.420/0004-36
LINHA P/ COSTURA		11,00000	13,800	151,80
03/10/2013	ASLAN COM ARMARINHOS LTDA.			48.296.420/0004-36
REVISTA		1,00000	4,900	4,90
03/10/2013	ASLAN COM ARMARINHOS LTDA.			48.296.420/0004-36
TAPESTRY C/ 10		2,00000	1,710	3,42
03/10/2013	ASLAN COM ARMARINHOS LTDA.			48.296.420/0004-36
TESOURA HOBBY MUNDIAL		1,00000	22,550	22,55
03/10/2013	CIA TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45
RETALHOS DE MALHA		3,50000	18,900	66,15
03/10/2013	CIA TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45
TEC ETAMINE EST. LGI		1,30000	12,800	16,64
03/10/2013	CIA TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45
TEC ETAMINE LG 45 SORTIDO		2,50000	9,900	24,75
03/10/2013	CIA TEXTIL NIAZI CHOEFI			60.397.361/0001-45
TEC XADREZ P BORDADO		2,10000	14,800	31,08
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		2,00000	2,000	4,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARTICULAÇÃO		1,00000	36,000	36,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	194,000	194,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	7,000	7,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	11,000	11,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	130,000	130,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	30,000	30,00
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	18,000	72,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		1,00000	4,800	4,80
03/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	23,000	23,00
03/10/2013	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	7,000	154,00
03/10/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
APARELHO DE FAX		1,00000	819,000	819,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	8,000	8,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FUZIL DE VEICULO		1,00000	5,000	5,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INT FREIO VW MB		1,00000	25,000	25,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE FREIO 21/5W		3,00000	5,000	15,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		1,00000	6,000	6,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		1,00000	45,000	45,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE LANT. RETANG UNIV		1,00000	15,000	15,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MOTOR DO LIMPADOR COMPL.		1,00000	250,000	250,00
03/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	20,000	40,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
BATEDEIRA		2,00000	198,000	396,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
COLCHONETE		44,00000	151,000	6.644,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
GRAVADOR DVD LG PRETO		2,00000	227,000	454,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
LIQUIDIFICADOR		3,00000	101,000	303,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL		1,00000	722,000	722,00
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
TV 32"		2,00000	1.584,000	3.168,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2013	ANA PAULA DA CUNHA REIS EIRELI ME			17.196.348/0001-07
VENTILADOR DE TETO		9,00000	250,000	2.250,00
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		454,00000	3,680	1.670,72
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.362,00000	1,550	2.111,10
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGUL. TIPO1		4.540,00000	1,600	7.264,00
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALCLIC 200G		454,00000	0,800	363,20
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		454,00000	5,350	2.428,90
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		454,00000	0,900	408,60
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		454,00000	1,050	476,70
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		454,00000	1,860	844,44
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.362,00000	3,800	5.175,60
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		454,00000	1,000	454,00
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		454,00000	3,500	1.589,00
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		454,00000	1,100	499,40
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		454,00000	0,850	385,90
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		908,00000	2,950	2.678,60
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		454,00000	0,560	254,24
04/10/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		454,00000	2,900	1.316,60
04/10/2013	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
PAO 50GRS		32,25000	6,000	193,50
04/10/2013	RAFAEL GONÇALVES ARAUJO - EPP			05.684.825/0001-96
FAIXA AMARELAS		40,00000	13,000	520,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2013	RAFAEL GONÇALVES ARAUJO - EPP			05.684.825/0001-96
KIMONO		62,00000	55,000	3.410,00
04/10/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	30,000	60,00
06/10/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		287,00000	8,000	2.296,00
06/10/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		40,00000	14,930	597,20
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	14,000	14,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	7,000	7,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	15,000	15,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DO FREIO		2,00000	12,000	24,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 3/16		2,00000	2,000	4,00
07/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	10,000	10,00
08/10/2013	AUTO VIDRO E ACESS ROBERTTI LTDA ME			06.138.690/0001-26
CALHA DO VIDRO		1,00000	30,000	30,00
08/10/2013	AUTO VIDRO E ACESS ROBERTTI LTDA ME			06.138.690/0001-26
CANALETA VEICULOS		1,00000	65,000	65,00
08/10/2013	AUTO VIDRO E ACESS ROBERTTI LTDA ME			06.138.690/0001-26
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		1,00000	7,000	7,00
08/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ABRAÇADEIRA 1/2		4,00000	3,000	12,00
08/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CANTO CURVO 5 FUIROS		2,00000	115,000	230,00
08/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGOTE (MAQUINAS)		2,00000	40,000	80,00
08/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PARAFUSO P/ LAMINA		10,00000	2,000	20,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PORCA SEXTAVADA 1.4		10,00000	0,500	5,00
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
ALCOOL 46, C LT		60,00000	2,100	126,00
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
COPO DESC 200ML C 2,500		30,00000	49,500	1.485,00
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		30,00000	0,980	29,40
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
FITA PVC		10,00000	1,650	16,50
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M		600,00000	0,670	402,00
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
SABAO EM BARRA COMUN		20,00000	2,800	56,00
09/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
SABONETE NEUTRO LIQUIDO		10,00000	2,100	21,00
09/10/2013	J.A.C DA SILVA ME			12.599.786/0001-94
DORMENTE		100,00000	70,000	7.000,00
10/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CONJ. SENSOR / BOIA TANQUE COMB.		1,00000	120,000	120,00
10/10/2013	E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME			71.685.093/0001-83
ANTENA PARA VEICULO COM RGULAGEM,		2,00000	9,800	19,60
10/10/2013	E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME			71.685.093/0001-83
BAGAGEIRO DE MOTO		1,00000	60,000	60,00
10/10/2013	E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME			71.685.093/0001-83
BAULETO 29 LITROS MELC		1,00000	72,000	72,00
14/10/2013	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
MANGUEIRA 30MT 1 1/2 TIPO 2		3,00000	390,000	1.170,00
14/10/2013	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
MARTELO QUEBRA VIDRO INCÊDIO		3,00000	10,000	30,00
14/10/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
AREIA MÉDIA LAVADA		10,00000	81,920	819,20
14/10/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
CIMENTO SACO C/ 50KG		100,00000	19,490	1.949,00
14/10/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
PEDRA BRITA N*1		10,00000	74,250	742,50
14/10/2013	IND. COM. DE ARTEF. CIMENTO TRAV & PINHEIRO LTDA			12.595.601/0001-73
GUIA PADRÃO DE CONCRETO		130,00000	29,000	3.770,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/10/2013	J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02
CAMISETA MASCULINA		86,00000	14,890	1.280,54
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BENGALA VDE VERMELHO BCA 41CM		2,00000	4,750	9,50
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOLA LISA 020MM OURO C/ 24		1,00000	4,850	4,85
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOLA LISA 120M OURO		10,00000	3,300	33,00
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOLA LISA 120MM VINHO		10,00000	3,300	33,00
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOLA LISA 200 VERMELHA		1,00000	15,230	15,23
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOLA LISA 20MM VERMELH C/ 24		1,00000	4,850	4,85
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BONECO DE NEVE FLEXIVEL		1,00000	9,510	9,51
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
BOTA PAPAÍ NOEL 46CM		29,00000	6,432	186,53
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
FITA DEC 9,14M X62,5MM		19,00000	6,790	129,01
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
FITA DEC OURO 38MM X 9,14		20,00000	6,600	132,00
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
FITA DECORATIVA 64MM X9 14MM		2,00000	7,080	14,16
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
GALHO FOLHA DE UVA		96,00000	1,840	176,64
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
GRAVATA VERMELHA BONECODE NEVE		1,00000	1,600	1,60
14/10/2013	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTDA			14.781.138/0001-80
PROTEÇÃO P CADEIRAS 55X46CM		4,00000	18,530	74,12
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
CABELO ONDULADO		3,17000	9,802	31,073
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
FELTY DECOR 100 POLIESTER		0,95000	13,270	12,607
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
FILLON		8,00000	7,453	59,621
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
PELUCIA		2,00000	5,380	10,76



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
PERLON 42113 TECIDO ENFESTADO		0,50000	5,178	2,589
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TEC FELTRO REF 10870		5,50000	7,614	41,879
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TEC PELUCIA BOUVET		3,00000	26,289	78,866
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TEC TRICOLINA LISO 100 ALGODÃO		2,50000	6,015	15,039
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TECIDO 100 POLIESTER 2.250		1,50000	16,476	24,714
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TECIDO ALGODÃO 100 1,50M		2,00000	8,090	16,181
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TECIDO CETIM CHARMUSSE		26,00000	3,769	97,997
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TECIDO TEXTOLEN 67 POL ALGODAO		5,50000	4,264	23,453
14/10/2013	PUPPET'S COM.REPRES.LTDA			56.671.985/0002-12
TERMO COLANTE 45CM		1,00000	6,215	6,215
14/10/2013	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,330	11.650,00
15/10/2013	TECMOVEIS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP			60.370.335/0001-23
ARMARIO COM 2 PORTAS 15MM COR TABACO		1,00000	740,000	740,00
15/10/2013	TECMOVEIS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP			60.370.335/0001-23
BERÇO C/ GRADES		16,00000	713,000	11.408,00
15/10/2013	TECMOVEIS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP			60.370.335/0001-23
POLTRONA FIXA C/ BR		10,00000	99,000	990,00
16/10/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.484,00000	2,950	10.277,80
16/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUZINA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
16/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT PARAFUSO DO PAPELAO		4,00000	5,000	20,00
16/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA DE LANTERNA FREIO		2,00000	5,000	10,00
16/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANT. FREIO, 21/5		3,00000	5,000	15,00
16/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE TRAZ		3,00000	11,333	34,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2013	VIZZOTTO E VIZZOTTO LTDA ME			50.228.204/0001-52
ADESIVO 700GR		2,00000	12,000	24,00
16/10/2013	VIZZOTTO E VIZZOTTO LTDA ME			50.228.204/0001-52
ESPUMA TORNEADA DE 2		3,20000	13,200	42,24
16/10/2013	VIZZOTTO E VIZZOTTO LTDA ME			50.228.204/0001-52
PLUMANTE 120GR		2,00000	3,700	7,40
18/10/2013	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
REG. ALAV. PLENA 2 1/2 WOG		1,00000	239,000	239,00
18/10/2013	J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10
AÇUCAR SACHE BOM SACHE		1,00000	34,000	34,00
18/10/2013	LOJA K - COMERCIAL CENTER EIRELI EPP			15.201.420/0001-03
KIT DE PEÇA DA ENGRAXADEIRA		1,00000	95,000	95,00
19/10/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	173,820	173,82
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
BAND RETA MEDIO 4.5X31X49X		10,00000	8,900	89,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
BIOMBO GRANDE		2,00000	129,900	259,80
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE BRINQUEDO 30X37X50		5,00000	24,900	124,50
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE CHÁ ONDULADA C/ VIDRO		5,00000	12,800	64,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE PRESENTE		6,00000	6,300	37,80
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE SUCO VAZADO		5,00000	7,300	36,50
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE VINHO ESTREIRA		10,00000	8,400	84,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA DE VINHO PEQUENO		10,00000	3,200	32,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA PASSA FITA 5X7		20,00000	6,500	130,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA PORTA GUARDANAPO GRANDE		50,00000	1,340	67,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA PORTA GUARDANAPO GRANDE		10,00000	3,500	35,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAIXA VINHO E TAÇA		2,00000	15,300	30,60



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CAPA DE CADERNO PEQUENA		20,00000	5,400	108,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CX BRINQUEDO 30X37X50		5,00000	24,900	124,50
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CX CHA ONDULADA COM VIDRO		5,00000	12,800	64,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CX P SUCO VAZADA PEQUENA		5,00000	7,300	36,50
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CX PASSA FITA 16X16X16		20,00000	6,500	130,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
CX PRESENTE PASSA FITA 10X17X17		6,00000	6,300	37,80
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
GUARDANAPO P DECOUPAGEM		40,00000	0,800	32,00
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
PAPEL HIGIENICO		5,00000	11,900	59,50
19/10/2013	TOLEDO & PERONDINI LTDA ME			63.926.224/0001-49
PORTA PAPEL HIGIENICO C VIDRO		5,00000	11,900	59,50
21/10/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
REATOR ELETRNICO BIVOLT 1X40		15,00000	6,700	100,50
21/10/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
REFLETOR BLINDADO 400W		15,00000	24,700	370,50
21/10/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
TOMADA 2P T SISTEMA X		50,00000	1,960	98,00
22/10/2013	DANIELE REGINA SILVERIO RISSUTTI 22614061859 ME			13.215.641/0001-05
BOTOEIRA DE ALARME		1,00000	80,000	80,00
22/10/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA 1000X1000X 30MM		2,00000	100,000	200,00
22/10/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA DE CHAPA GROSSA GALVANIZADA TAM		4,00000	98,000	392,00
22/10/2013	PERMANENCIA MOVEIS LTDA ME			14.018.939/0001-98
ESTAÇÃO DE TRABABLHO 160X160 LINHA GOLD		1,00000	615,000	615,00
22/10/2013	PERMANENCIA MOVEIS LTDA ME			14.018.939/0001-98
ESTANTE C/ 6 PRATELEIRA		5,00000	232,000	1.160,00
23/10/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
REFRIGERANTES		1.000,00000	0,970	970,00
23/10/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
SALGADINHO 35G		550,00000	1,250	687,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
AGULHA CARBURADOR COSTAL		1,00000	25,000	25,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BORRACHA BOMBA OLEO		1,00000	5,000	5,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
CHAPA LATERAL		1,00000	12,000	12,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	11,000	11,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO GASOLINA HUSQ		1,00000	10,000	10,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JUNTA DO CARTER		1,00000	15,000	15,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
PESCADOR BOMBA ÓLEO		1,00000	20,000	20,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
REPARO DO CARBURADOR MOTOSERRA 051		1,00000	35,000	35,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
SEM FIM		1,00000	40,000	40,00
23/10/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	15,000	15,00
24/10/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
ARQUIVO PAPELÃO		300,00000	2,000	600,00
24/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUZINA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
24/10/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE DE SETA ONIBUS CAM		1,00000	220,000	220,00
24/10/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARRANJO DE FLORES MÉDIO		2,00000	140,000	280,00
24/10/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARRANJO DE FLORES P/ FESTA		10,00000	80,000	800,00
24/10/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
BOUQUET DE FLORES		18,00000	45,000	810,00
24/10/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ORQUIDEA		1,00000	75,000	75,00
24/10/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
VASO DE CIMENTO		6,00000	25,000	150,00
25/10/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		949,00000	2,800	2.657,20



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 11 de 11

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/10/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
	TROFEU 4	1,00000	86,800		86,80
25/10/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
	TROFEU 7	1,00000	69,600		69,60
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	ENVELOPE PLASTICO 2 FURO OF	5,00000	36,440		182,20
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	ENVELOPE SACO KRAFT 26X36 80G	5,00000	27,000		135,00
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	PAPEL SULF COLOR A4 75G	1,00000	59,800		59,80
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	PAPEL SULFITE A4 100GRS	1,00000	59,800		59,80
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	TINTA P/ TECIDO	60,00000	0,500		30,00
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	TINTA TECIDO 15ML PRETO	20,00000	0,500		10,00
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	TINTA TECIDO 15ML VERD	30,00000	0,500		15,00
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	TINTA TECIDO BRANCO 15ML	60,00000	0,500		30,00
28/10/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44	
	TINTA TECIDO VERMELHO	30,00000	0,500		15,00
29/10/2013	VIA VAREJO S/A			33.041.260/0945-50	
	APARELHO DE CELULAR	1,00000	199,000		199,00
29/10/2013	VIA VAREJO S/A			33.041.260/0945-50	
	APARELHO DE CELULAR MOT	1,00000	199,000		199,00
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	COLLANT REGATA COM RECORT	26,00000	21,330		554,58
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	COLLANT REGATA TAM	20,00000	18,630		372,60
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	COLLANTE	20,00000	18,630		372,60
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	MEIA CALÇA CO OU SEM PE	32,00000	9,630		308,16
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	MEIA CALÇA COM OU SEM PÉ T .PP	38,00000	7,110		270,18
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85	
	MEIA CALÇA FEMININA	114,00000	8,276		943,44



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85
SAIA EM JERSY DE TRANSPASSAR		38,00000	13,202	501,66
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85
SAIAS		8,00000	11,070	88,56
30/10/2013	CAROLINE BASTIANI MARRUL - ME			14.219.676/0001-85
SAPATILHA		184,00000	9,900	1.821,60
30/10/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
ÓLEO AW 68 BL		1,00000	137,450	137,45
30/10/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
OLEO HD 30		2,00000	137,720	275,44
30/10/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FAROL DO SANTANA		1,00000	363,000	363,00
30/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
BOBINA FRENTE RETRO		1,00000	285,000	285,00
30/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CHAVETA COMANDO		3,00000	3,000	9,00
30/10/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PRATO		3,00000	2,000	6,00
31/10/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.062,00000	2,950	11.982,90
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	24,000	24,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	14,000	28,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO DIANT		1,00000	41,000	41,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT HOMOCINETICA		1,00000	107,000	107,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	62,000	62,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		1,00000	13,000	13,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	45,000	45,00
31/10/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA ROSCA 115 IOG		1,00000	14,000	14,00
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 1/2		5,00000	1,000	5,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 1/4		5,00000	0,350	1,75
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 10MM		5,00000	0,900	4,50
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 12MM		5,00000	1,250	6,25
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 3/8		5,00000	0,600	3,00
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 6MM		5,00000	0,300	1,50
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ANILHA EXTERNA 8M		5,00000	0,500	2,50
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CONEXÃO COTOVELO MACHO 1/4 X1/4		2,00000	9,500	19,00
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO 1/2 INTERNO		5,00000	0,600	3,00
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO INTERNO 1/4		7,00000	0,200	1,40
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO INTERNO 10MM		5,00000	0,350	1,75
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO INTERNO 3/8		5,00000	0,350	1,75
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO INTERNO 6MM		5,00000	0,450	2,25
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
INSERTO INTERNO 8M		10,00000	0,225	2,25
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	15,000	15,00
31/10/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
VALVULA ACIONAMENTO PORTA ONIBUS		1,00000	104,000	104,00
31/10/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
POLIA DO VENTILADOR		1,00000	88,210	88,21
31/10/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
ROLAMENTO DA POLIA TENSORA		1,00000	104,760	104,76
		37.306,470	13.701,693	151.829,181